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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 126 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATHLON  0:38'17.21

2 60 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR CD CABRERIZOS HERRERO PEREZ  0:38'17.49

3 25 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:38'45.27

4 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:39'11.71

5 77 LARRAZABAL LLAGUNO, ARNAITZ MASCULINO SENIOR BIOLOGÍA SALAMANCA  0:39'33.14

6 129 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:39'41.08

7 35 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:39'57.96

8 88 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:40'24.62

9 47 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:40'48.02

10 95 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INTERSALA  0:41'30.18

11 67 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM  0:42'04.78

12 75 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'27.43

13 141 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:42'27.99

14 108 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:42'43.96

15 29 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'53.43

16 142 SANCHEZ GRANADOS, OSCAR MASCULINO VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:42'55.21

17 104 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR CD BEDUNA FB&R  0:43'10.30

18 2 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.37

19 17 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.71

20 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'47.93

21 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:44'05.55

22 158 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'23.90

23 165 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'24.43

24 27 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C PAUSARIK GABE  0:45'01.27

25 51 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.68

26 86 MARTÍN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'03.62

27 76 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'32.49

28 19 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'34.62

29 123 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'34.93

30 89 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM  0:45'50.46

31 122 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'52.14

32 78 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:45'52.49

33 127 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'56.34

34 69 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'58.05

35 45 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'01.46

36 90 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:46'20.08

37 138 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KENYA  0:46'20.40

38 33 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'23.14

39 40 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'32.18

40 152 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'33.02

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

16:56, 16/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 26



41 36 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'34.08

42 162 VELASCO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:46'53.05

43 149 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'02.27

44 43 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'12.55

45 39 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:47'24.21

46 80 LÓPEZ RAMOS, DAVID MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:47'34.55

47 139 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'40.21

48 133 SALTO DE LA RIVA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'51.58

49 66 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'01.14

50 159 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:48'14.96

51 74 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:48'15.21

52 154 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'21.30

53 100 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'22.58

54 92 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA A KORREKAMINOS SALAMANCA  0:48'35.11

55 144 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'45.18

56 64 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'59.62

57 18 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:49'20.87

58 71 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:49'21.49

59 146 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'22.08

60 91 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS  0:49'24.11

61 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'26.58

62 103 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:49'27.24

63 42 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS  0:49'33.43

64 117 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:49'39.08

65 161 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:49'41.05

66 32 CUADRADO MANCHADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'45.99

67 130 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROG FIT SALAMANCA  0:49'51.11

68 56 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:50'05.68

69 155 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'05.93

70 14 BUZO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'18.34

71 167 MORENO CORDOBA, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'35.14

72 120 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:50'35.90

73 87 MARTIN GALLEGO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A BHS TEAM  0:50'38.43

74 79 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:51'02.18

75 94 MARTÍN HERRERO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'07.40

76 111 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIO&FIT HERVÁS - PULSO ENERGÍA  0:51'18.55

77 4 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'25.43

78 81 LÓPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'26.37

79 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:51'37.34

80 72 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'49.27

81 62 HERNÁNDEZ DÍAZ, A. RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'50.99

82 12 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:52'09.71

83 63 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO  0:52'24.37

84 9 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'32.52

85 118 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'43.14

86 22 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:53'01.27

87 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:53'01.65

88 41 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CAROLINA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:53'08.71

89 21 CASTILLO USERO, PABLO MASCULINO VETERANA A CAMPOVET  0:53'31.18

90 137 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:53'42.02
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91 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  0:53'44.58

92 10 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'01.81

93 54 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:54'16.21

94 150 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'25.84

95 105 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:54'40.11

96 44 GALINDO BARQUERO, MOISÉS MASCULINO VETERANA A C. D. BEDUNIA B&R  0:54'40.37

97 121 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'03.18

98 147 SÁNCHEZ RAMOS, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'03.52

99 115 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:55'33.05

100 163 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'38.71

101 97 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:56'03.62

102 131 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:56'12.14

103 153 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER  0:56'14.08

104 11 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  0:56'28.81

105 46 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'39.62

106 73 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:56'47.90

107 99 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.21

108 83 MARCOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:56'52.74

109 52 GARCIA RODRÍGUEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'53.08

110 34 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'14.74

111 164 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:57'15.05

112 49 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'21.74

113 38 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'42.84

114 84 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'02.84

115 124 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'03.11

116 85 MARTÍN CARDOSO, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'04.27

117 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'16.74

118 31 CUADRADO DÍEZ, ROSA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:59'17.11

119 82 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:59'17.49

120 107 OLIVERA RUANO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:59'20.34

121 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  1:00'06.34

122 5 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  1:00'16.78

123 166 ZAPATERO ALFONSO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'17.08

124 7 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  1:01'16.46

125 26 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'24.84

126 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  1:01'25.11

127 23 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS INDEPENDIENTES  1:01'36.62

128 135 SALTO SCHNEIDER, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'37.18

129 24 CERRADA RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'59.93

130 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  1:02'00.34

131 98 MARTINEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'19.46

132 157 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'19.74

133 114 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'36.81

134 96 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'37.08

135 112 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'50.84

136 110 PÉREZ BUENO, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'01.11

137 102 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'03.87

138 134 SALTO SCHNEIDER, AINOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.87

139 101 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'03.62

140 168 HERNANDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:06'17.27
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141 143 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA  1:06'53.43

142 169 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'37.08

143 119 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:10'04.65

144 106 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'05.96

145 145 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.02

146 53 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.30

147 132 RUIZ MORALES, ROSA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.67

148 156 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL  1:21'39.02
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 126 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATHLON  0:38'17.21

2 60 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR CD CABRERIZOS HERRERO PEREZ  0:38'17.49

3 25 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:38'45.27

4 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:39'11.71

5 77 LARRAZABAL LLAGUNO, ARNAITZ MASCULINO SENIOR BIOLOGÍA SALAMANCA  0:39'33.14

6 129 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:39'41.08

7 35 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:39'57.96

8 88 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:40'24.62

9 47 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:40'48.02

10 95 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INTERSALA  0:41'30.18

11 67 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM  0:42'04.78

12 75 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'27.43

13 141 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:42'27.99

14 108 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:42'43.96

15 29 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'53.43

16 142 SANCHEZ GRANADOS, OSCAR MASCULINO VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:42'55.21

17 104 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR CD BEDUNA FB&R  0:43'10.30

18 2 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.37

19 17 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.71

20 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'47.93

21 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:44'05.55

22 158 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'23.90

23 165 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'24.43

24 27 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C PAUSARIK GABE  0:45'01.27

25 51 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.68

26 86 MARTÍN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'03.62

27 76 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'32.49

28 19 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'34.62

29 123 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'34.93

30 89 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM  0:45'50.46

31 122 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'52.14

32 78 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:45'52.49

33 69 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'58.05

34 45 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'01.46

35 138 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KENYA  0:46'20.40

36 33 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'23.14

37 40 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'32.18

38 152 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'33.02

39 36 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'34.08

40 162 VELASCO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:46'53.05

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 149 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'02.27

42 43 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'12.55

43 39 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:47'24.21

44 80 LÓPEZ RAMOS, DAVID MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:47'34.55

45 133 SALTO DE LA RIVA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'51.58

46 66 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'01.14

47 159 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:48'14.96

48 74 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:48'15.21

49 154 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'21.30

50 100 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'22.58

51 92 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA A KORREKAMINOS SALAMANCA  0:48'35.11

52 144 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'45.18

53 64 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'59.62

54 146 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'22.08

55 91 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS  0:49'24.11

56 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'26.58

57 42 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS  0:49'33.43

58 117 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:49'39.08

59 161 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:49'41.05

60 32 CUADRADO MANCHADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'45.99

61 130 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROG FIT SALAMANCA  0:49'51.11

62 155 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'05.93

63 14 BUZO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'18.34

64 167 MORENO CORDOBA, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'35.14

65 120 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:50'35.90

66 87 MARTIN GALLEGO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A BHS TEAM  0:50'38.43

67 79 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:51'02.18

68 94 MARTÍN HERRERO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'07.40

69 111 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIO&FIT HERVÁS - PULSO ENERGÍA  0:51'18.55

70 4 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'25.43

71 81 LÓPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'26.37

72 72 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'49.27

73 62 HERNÁNDEZ DÍAZ, A. RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'50.99

74 12 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:52'09.71

75 63 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO  0:52'24.37

76 118 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'43.14

77 22 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:53'01.27

78 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:53'01.65

79 21 CASTILLO USERO, PABLO MASCULINO VETERANA A CAMPOVET  0:53'31.18

80 137 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:53'42.02

81 10 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'01.81

82 54 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:54'16.21

83 150 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'25.84

84 105 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:54'40.11

85 44 GALINDO BARQUERO, MOISÉS MASCULINO VETERANA A C. D. BEDUNIA B&R  0:54'40.37

86 121 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'03.18

87 147 SÁNCHEZ RAMOS, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'03.52

88 115 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:55'33.05

89 163 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'38.71

90 97 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:56'03.62
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91 131 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:56'12.14

92 153 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER  0:56'14.08

93 46 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'39.62

94 73 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:56'47.90

95 83 MARCOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:56'52.74

96 52 GARCIA RODRÍGUEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'53.08

97 164 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:57'15.05

98 49 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'21.74

99 38 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'42.84

100 124 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'03.11

101 85 MARTÍN CARDOSO, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'04.27

102 82 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:59'17.49

103 107 OLIVERA RUANO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:59'20.34

104 26 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'24.84

105 135 SALTO SCHNEIDER, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'37.18

106 24 CERRADA RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'59.93

107 114 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'36.81

108 168 HERNANDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:06'17.27

109 143 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA  1:06'53.43

110 169 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'37.08
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'56.34

2 90 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:46'20.08

3 139 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'40.21

4 18 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:49'20.87

5 71 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:49'21.49

6 103 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:49'27.24

7 56 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:50'05.68

8 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:51'37.34

9 9 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'32.52

10 41 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CAROLINA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:53'08.71

11 11 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  0:56'28.81

12 99 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.21

13 34 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'14.74

14 84 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'02.84

15 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'16.74

16 31 CUADRADO DÍEZ, ROSA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:59'17.11

17 5 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  1:00'16.78

18 166 ZAPATERO ALFONSO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'17.08

19 7 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  1:01'16.46

20 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  1:01'25.11

21 23 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS INDEPENDIENTES  1:01'36.62

22 98 MARTINEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'19.46

23 157 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'19.74

24 96 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'37.08

25 112 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'50.84

26 110 PÉREZ BUENO, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'01.11

27 102 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'03.87

28 134 SALTO SCHNEIDER, AINOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.87

29 101 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'03.62

30 119 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:10'04.65

31 106 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'05.96

32 145 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.02

33 53 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.30

34 132 RUIZ MORALES, ROSA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.67

35 156 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL  1:21'39.02

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR CD CABRERIZOS HERRERO PEREZ  0:38'17.49

2 77 LARRAZABAL LLAGUNO, ARNAITZ MASCULINO SENIOR BIOLOGÍA SALAMANCA  0:39'33.14

3 35 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:39'57.96

4 67 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM  0:42'04.78

5 104 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR CD BEDUNA FB&R  0:43'10.30

6 86 MARTÍN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'03.62

7 76 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'32.49

8 162 VELASCO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:46'53.05

9 80 LÓPEZ RAMOS, DAVID MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:47'34.55

10 66 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'01.14

11 154 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'21.30

12 146 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'22.08

13 32 CUADRADO MANCHADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'45.99

14 72 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'49.27

15 121 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:55'03.18

16 85 MARTÍN CARDOSO, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'04.27

17 135 SALTO SCHNEIDER, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'37.18

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'56.34

2 103 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:49'27.24

3 56 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:50'05.68

4 157 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'19.74

5 110 PÉREZ BUENO, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'01.11

6 134 SALTO SCHNEIDER, AINOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.87

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 126 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATHLON  0:38'17.21

2 25 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:38'45.27

3 129 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:39'41.08

4 88 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:40'24.62

5 95 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INTERSALA  0:41'30.18

6 141 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:42'27.99

7 142 SANCHEZ GRANADOS, OSCAR MASCULINO VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:42'55.21

8 17 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.71

9 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'47.93

10 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:44'05.55

11 158 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'23.90

12 51 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.68

13 123 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'34.93

14 69 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'58.05

15 45 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'01.46

16 33 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'23.14

17 40 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'32.18

18 36 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'34.08

19 100 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'22.58

20 92 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA A KORREKAMINOS SALAMANCA  0:48'35.11

21 91 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS  0:49'24.11

22 42 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS  0:49'33.43

23 161 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:49'41.05

24 130 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROG FIT SALAMANCA  0:49'51.11

25 14 BUZO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'18.34

26 167 MORENO CORDOBA, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'35.14

27 120 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:50'35.90

28 87 MARTIN GALLEGO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A BHS TEAM  0:50'38.43

29 111 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIO&FIT HERVÁS - PULSO ENERGÍA  0:51'18.55

30 81 LÓPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'26.37

31 12 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:52'09.71

32 21 CASTILLO USERO, PABLO MASCULINO VETERANA A CAMPOVET  0:53'31.18

33 137 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:53'42.02

34 10 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'01.81

35 44 GALINDO BARQUERO, MOISÉS MASCULINO VETERANA A C. D. BEDUNIA B&R  0:54'40.37

36 97 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:56'03.62

37 38 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'42.84

38 168 HERNANDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:06'17.27

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:46'20.08

2 71 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:49'21.49

3 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'16.74

4 31 CUADRADO DÍEZ, ROSA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:59'17.11

5 5 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  1:00'16.78

6 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  1:01'25.11

7 23 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS INDEPENDIENTES  1:01'36.62

8 98 MARTINEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'19.46

9 96 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'37.08

10 112 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'50.84

11 102 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'03.87

12 145 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.02

13 53 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.30

14 132 RUIZ MORALES, ROSA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'55.67

15 156 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL  1:21'39.02

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:39'11.71

2 47 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:40'48.02

3 75 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'27.43

4 108 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:42'43.96

5 29 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'53.43

6 165 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'24.43

7 19 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:45'34.62

8 122 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'52.14

9 138 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KENYA  0:46'20.40

10 152 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'33.02

11 149 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'02.27

12 43 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'12.55

13 39 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:47'24.21

14 159 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO VETERANA B C.D. BEDUNIA  0:48'14.96

15 74 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:48'15.21

16 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'26.58

17 117 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:49'39.08

18 155 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'05.93

19 79 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:51'02.18

20 94 MARTÍN HERRERO, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'07.40

21 62 HERNÁNDEZ DÍAZ, A. RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'50.99

22 63 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO  0:52'24.37

23 118 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'43.14

24 22 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:53'01.27

25 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:53'01.65

26 147 SÁNCHEZ RAMOS, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'03.52

27 163 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'38.71

28 131 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:56'12.14

29 46 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'39.62

30 49 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'21.74

31 124 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'03.11

32 107 OLIVERA RUANO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:59'20.34

33 26 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'24.84

34 24 CERRADA RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:01'59.93

35 114 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'36.81

36 169 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'37.08

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'40.21

2 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:51'37.34

3 41 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CAROLINA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA FLOWERS  0:53'08.71

4 11 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  0:56'28.81

5 99 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.21

6 34 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'14.74

7 84 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:58'02.84

8 166 ZAPATERO ALFONSO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'17.08

9 7 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  1:01'16.46

10 101 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'03.62

11 119 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:10'04.65

12 106 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'05.96

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.37

2 27 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C PAUSARIK GABE  0:45'01.27

3 89 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM  0:45'50.46

4 78 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:45'52.49

5 133 SALTO DE LA RIVA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'51.58

6 144 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'45.18

7 64 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'59.62

8 4 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'25.43

9 54 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:54'16.21

10 150 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'25.84

11 105 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:54'40.11

12 115 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:55'33.05

13 153 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER  0:56'14.08

14 73 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:56'47.90

15 83 MARCOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:56'52.74

16 52 GARCIA RODRÍGUEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'53.08

17 164 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:57'15.05

18 82 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:59'17.49

19 143 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA  1:06'53.43

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:56, 16/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:49'20.87

2 9 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'32.52

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'47.93

2 92 MARTÍN HERNANDEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA A KORREKAMINOS SALAMANCA  0:48'35.11

3 144 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'45.18

4 32 CUADRADO MANCHADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'45.99

5 21 CASTILLO USERO, PABLO MASCULINO VETERANA A CAMPOVET  0:53'31.18

6 137 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:53'42.02

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'40.21

2 166 ZAPATERO ALFONSO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'17.08

3 53 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'52.30

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 195 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'32.55

2 191 MARTIN PEREZ, DARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'33.77

3 187 MARTÍN GARCÍA, HECTOR MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'36.21

4 189 MARTIN GONZÁLEZ, VERA FEMENINO CHUPETIN BHS TEAM  0:00'37.99

5 279 MORENO ENCINAS, JORGE MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'39.52

6 183 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA  0:00'39.92

7 193 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO CHUPETIN VV RUN & RIDE  0:00'41.08

8 178 CASTILLO FERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO CHUPETIN CAMPOVET  0:00'51.24

9 181 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'51.83

10 192 PASCUAL , HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'52.86

11 190 MARTIN NAVARRO, NAIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'53.95

12 185 HERNANDEZ HERNANDEZ, SOFIA FEMENINO CHUPETIN CLUB TRIATLON CHARRO  0:00'54.67

13 175 BAENA MARTINS, AMELIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'02.95

14 177 BUZO MERCHÁN, DARÍO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'15.58

15 180 FLOREZ SANCHEZ, LEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'17.61

16 179 DEL CAMPO HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'22.05

17 184 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA  0:01'23.36

18 176 BARÉS HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO CHUPETIN CRA. ARAPILES  0:01'24.89

19 188 MARTÍN GONZÁLEZ, IRIA FEMENINO CHUPETIN BHS TEAM  0:01'25.64

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 195 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'32.55

2 191 MARTIN PEREZ, DARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'33.77

3 187 MARTÍN GARCÍA, HECTOR MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'36.21

4 279 MORENO ENCINAS, JORGE MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'39.52

5 193 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO CHUPETIN VV RUN & RIDE  0:00'41.08

6 181 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'51.83

7 192 PASCUAL , HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'52.86

8 177 BUZO MERCHÁN, DARÍO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'15.58

9 180 FLOREZ SANCHEZ, LEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'17.61

10 179 DEL CAMPO HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'22.05

11 184 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA  0:01'23.36

12 176 BARÉS HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO CHUPETIN CRA. ARAPILES  0:01'24.89

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 189 MARTIN GONZÁLEZ, VERA FEMENINO CHUPETIN BHS TEAM  0:00'37.99

2 183 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA  0:00'39.92

3 178 CASTILLO FERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO CHUPETIN CAMPOVET  0:00'51.24

4 190 MARTIN NAVARRO, NAIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'53.95

5 185 HERNANDEZ HERNANDEZ, SOFIA FEMENINO CHUPETIN CLUB TRIATLON CHARRO  0:00'54.67

6 175 BAENA MARTINS, AMELIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'02.95

7 188 MARTÍN GONZÁLEZ, IRIA FEMENINO CHUPETIN BHS TEAM  0:01'25.64

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 206 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'36.45

2 216 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'45.99

3 200 BARÉS HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE ALDEATEJADA  0:01'50.92

4 198 ÁLVAREZ MULAS, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:01'56.80

5 231 RODRÍGUEZ MARTÍN, ENZO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE ALDEATEJADA  0:02'00.17

6 202 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'02.83

7 222 LÓPEZ CANELO, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'07.86

8 208 GARAVIS PEREÑA, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'08.17

9 232 RODRÍGUEZ NIETO, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN PELAYO RUNNERS  0:02'08.49

10 203 CASTILLO FERNÁNDEZ, YAGO MASCULINO BENJAMIN CAMPOVET  0:02'11.64

11 226 RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'17.33

12 215 GONZÁLEZ PINILLA, ÓLIVER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'17.83

13 214 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO BENJAMIN TREN DE LA BRUJA  0:02'19.39

14 228 RODRÍGUEZ DE VEGA, IKER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'20.45

15 197 ÁLVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'21.27

16 199 BAENA MARTINS, FRANCISCO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'29.21

17 227 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM  0:02'34.99

18 253 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:03'23.49

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

16:56, 16/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 225 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:02'35.77

2 211 GARCIA VAREZ, ANA MARÍA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:02'37.02

3 223 MARTIN PÉREZ, MIREIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'39.45

4 209 GARCÍA MATÍAS, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS  0:02'43.05

5 196 AGUILERA MAGANTO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA  0:02'48.55

6 210 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:02'52.11

7 237 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'54.42

8 233 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'04.92

9 201 BUZO MERCHÁN, CLARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'05.39

10 224 MARTÍN-MORA BLÁZQUEZ, LAURA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE ALDEATEJADA  0:03'06.55

11 236 VICENTE GARCIA, ANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'09.89

12 219 IGLESIAS RIOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN LOS PEQUES DE LA GUARDE DE LA VEGA  0:03'10.58

13 217 HERNÁNDEZ GÓMEZ, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'32.08

14 221 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'32.92

15 218 HERNANDEZ HERNANDEZ, CELIA FEMENINO BENJAMIN CLUB TRIATLON CHARRO  0:03'32.92

VIII CROSS POPULAR
ALDEATEJADA

16-04-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 265 PÉREZ GARCÍA, RUBEN MASCULINO INFANTIL VEL SALAMANCA  0:01'56.96

2 247 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'02.05

3 266 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'04.05

4 267 POZO ZAPATERO, DAVID MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'22.08

5 270 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO INFANTIL SAN MAXIMO TELECOM  0:02'22.90

6 241 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'24.46

7 272 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'27.49

8 238 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO INFANTIL SAN MAXIMO TELECOM  0:02'28.52

9 257 HERNÁNDEZ COMERÓN, CÉSAR MASCULINO INFANTIL ESCUELA DEPORTIVA ALDEATEJADA  0:02'43.49

10 261 LÓPEZ CANELO, HUGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE ALDEATEJADA  0:02'50.43

11 248 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:03'02.40

12 262 MARTIN GARCIA, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:03'14.24
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 271 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS  0:02'35.77

2 256 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'37.02

3 255 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA  0:02'39.45

4 259 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO INFANTIL ENTREPEÑAS SAN PELAYO  0:02'43.05

5 263 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:02'48.55

6 254 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'52.11

7 260 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO INFANTIL ENTRE PEÑAS SAN PELAYO  0:02'54.42

8 278 TAPIA GOMEZ, ESTHER FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:03'04.92

9 246 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:03'05.39

10 249 FLORES SIERRA, MARINA FEMENINO INFANTIL MARINAFS  0:03'06.55

11 276 SANCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:03'09.89

12 243 CREGO GARCÍA, CARLA FEMENINO INFANTIL JMJRUNNINGCLUB  0:03'10.58

13 240 CALDERERO ANTONA, MARINA FEMENINO INFANTIL JMJRUNNINGCLUB  0:03'32.08

14 251 GARCÍA SAEZ, SANDRA FEMENINO INFANTIL JMJRUNNINGCLUB  0:03'32.92
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